

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
<b>COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - OPERE A MISURA</b>													
<b>1.DEMOLIZIONI - SCAVI - RIMOZIONI</b>												<b>OGI</b>	
1	3.01	<b>Rimozione e asporto, di tutti i serramenti di porta d'accesso ed interni esistenti (CSI_A0)</b>											
		PARZIALE	mq						14,08	14,08	19,36	€ 272,59	
		<b>Rimozione e asporto, di tutti i serramenti di porta d'accesso ed interni esistenti (CSI_B0)</b>											
		PARZIALE	mq						7,04	7,04	19,36	€ 136,29	
		<b>Rimozione e asporto, di tutti i serramenti di porta d'accesso ed interni esistenti (CSI_B1)</b>								8,80	8,80	19,36	€ 170,37
		PARZIALE	mq						8,80	8,80	19,36	€ 170,37	
		<b>Rimozione e asporto, di tutti i serramenti di porta d'accesso ed interni esistenti (CSI_B2)</b>								8,80	8,80	19,36	€ 170,37
		PARZIALE	mq						8,80	8,80	19,36	€ 170,37	
		<b>Rimozione e asporto, di tutti i serramenti di porta d'accesso ed interni esistenti (CSI_B3)</b>								8,80	8,80	19,36	€ 170,37
		PARZIALE	mq						8,80	8,80	19,36	€ 170,37	
<b>TOTALE</b>											<b>€ 1.431,09</b>		
2	4.01	<b>Demolizione di tutte le tramezzature, muretti divisorii, controsoffitti e similari (CSI_A0)</b>											
	4.01.00 a)	tramezzature			2,00	7,92	2,4		38,02	38,02	10,90	€ 414,37	
	4.01.00 b)	controsoffitti				19,62	2,00		39,24	39,24	7,78	€ 305,29	
	PARZIALE	mq									€ 719,66		
	<b>Demolizione di tutte le tramezzature, muretti divisorii, controsoffitti e similari (CSI_B0)</b>												
	tramezzature					7,53	2,4		18,07	18,07	10,90	€ 196,98	
	PARZIALE	mq									€ 196,98		
	<b>Demolizione di tutte le tramezzature, muretti divisorii, controsoffitti e similari (CSI_B1)</b>												
	tramezzature					8,94	2,4		21,46	21,46	10,90	€ 233,87	
	PARZIALE	mq				8,60	4,5		38,70	38,70	10,90	€ 421,83	
<b>Demolizione di tutte le tramezzature, muretti divisorii, controsoffitti e similari (CSI_B2)</b>													
tramezzature					8,78	2,4		21,07	21,07	10,90	€ 229,68		
PARZIALE	mq				8,60	4,5		38,70	38,70	10,90	€ 421,83		
<b>TOTALE</b>											<b>€ 651,51</b>		

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
2	4.01	<b>Demolizione di tutte le tramezzature, muretti divisorii, controsoffitti e similari (CSI_B3)</b>											
		tramezzature				8,78	2,4		21,07	21,07	10,90	€ 229,68	
		PARZIALE	mq			8,60	4,5		38,70	38,70	10,90	€ 421,83	
	TOTALE											€ 651,51	
3	5.01	<b>Demolizione di tutti rivestimenti ceramici in piastrelle ceramiche e di qualsiasi altro tipo presenti (CSI_A0)</b>											
		PARZIALE	mq		2,00	17,7	2,00		70,80	70,80	16,32	€ 1.155,46	
		<b>Demolizione di tutti rivestimenti ceramici in piastrelle ceramiche e di qualsiasi altro tipo presenti (CSI_B0)</b>											
		PARZIALE	mq			30,8	2,00		61,60	61,60	16,32	€ 1.005,31	
		<b>Demolizione di tutti rivestimenti ceramici in piastrelle ceramiche e di qualsiasi altro tipo presenti (CSI_B1)</b>					13,18	2,00		26,36	26,36	16,32	€ 430,20
		PARZIALE	mq			14,58	2,00		29,16	29,16	16,32	€ 475,89	
		<b>Demolizione di tutti rivestimenti ceramici in piastrelle ceramiche e di qualsiasi altro tipo presenti (CSI_B2)</b>					13,23	2,00		26,46	26,46	16,32	€ 431,83
		PARZIALE	mq			14,58	2,00		29,16	29,16	16,32	€ 475,89	
		<b>Demolizione di tutti rivestimenti ceramici in piastrelle ceramiche e di qualsiasi altro tipo presenti (CSI_B3)</b>					13,23	2,00		26,46	26,46	16,32	€ 431,83
		PARZIALE	mq			14,58	2,00		29,16	29,16	16,32	€ 475,89	
		TOTALE											€ 907,72
		TOTALE											€ 4.882,29
4	6.01	<b>Demolizione a mano e/o a macchina di tutta la pavimentazione (CSI_A0)</b>											
		PARZIALE	mq			19,62	2,00		39,24	39,24	13,68	€ 536,80	
		<b>Demolizione a mano e/o a macchina di tutta la pavimentazione (CSI_B0)</b>											
		PARZIALE	mq						25,04	25,04	13,68	€ 342,55	
		<b>Demolizione a mano e/o a macchina di tutta la pavimentazione (CSI_B1)</b>								11,51	11,51	13,68	€ 157,46
		PARZIALE	mq						13,57	13,57	13,68	€ 185,64	
		<b>Demolizione a mano e/o a macchina di tutta la pavimentazione (CSI_B2)</b>								12,40	12,40	13,68	€ 169,63
		PARZIALE	mq						13,57	13,57	13,68	€ 185,64	
TOTALE											€ 355,27		

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
4	6.01	Demolizione a mano e/o a macchina di tutta la pavimentazione (CSI_B3)							12,40	12,40	13,68	€ 169,63
									13,57	13,57	13,68	€ 185,64
			PARZIALE	mq								€ 355,27
	TOTALE											€ 1.932,98
5	7.01	Eventuale allargamento o riquadratura di foro di porta di accesso (CSI_B0)										
		PARZIALE	mc		3,00	1,22	1	1	3,66	3,66	235,33	€ 861,31
		Eventuale allargamento o riquadratura di foro di porta di accesso (CSI_B1)				2,5	1	0,52	1,30	1,30	235,33	€ 305,93
		PARZIALE	mc			2,5	1	0,5	1,25	1,25	235,33	€ 294,16
		Eventuale allargamento o riquadratura di foro di porta di accesso (CSI_B2)				2,5	1	0,5	1,25	1,25	235,33	€ 294,16
		PARZIALE	mc									€ 294,16
		Eventuale allargamento o riquadratura di foro di porta di accesso (CSI_B3)				2,5	1	0,5	1,25	1,25	235,33	€ 294,16
		PARZIALE	mc									€ 294,16
TOTALE											€ 2.049,72	
6	8.01	Controllo degli intonaci presenti dopo le demolizioni murarie										
		PARZIALE	mq							0,00	16,00	€ -
TOTALE											€ -	
7	22.01	SCAVO DI FONDAZIONE IN TERRENO DI QUALSIASI NATURA ESEGUITO ALL'INTERNO DI EDIFICI						1,10		37,00	25,17	
		PARZIALE	mc									1.024,42
		SCAVO DI FONDAZIONE IN TERRENO DI QUALSIASI NATURA ESEGUITO ALL'INTERNO DI EDIFICI						1,10		25,00	25,17	
		PARZIALE	mc									692,18
TOTALE											€ 1.716,59	
<b>SUBTOTALE (demolizioni-scavi-rimozioni OG1)</b>											<b>€ 14.888,06</b>	

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO		
<b>2.REALIZZAZIONI</b>												<b>OG1</b>		
8	9.01	<b>Realizzazione dei muri di tamponamento (CSI_A0)</b>												
		PARZIALE	mq		2,00	15,84	4,00		126,72	126,72	7,78	€ 985,88		
		<b>Realizzazione dei muri di tamponamento (CSI_B0)</b>												
8	9.01	PARZIALE	mq			14,41	4,00		57,64	57,64	7,78	€ 448,44		
						8,47	4,00		33,88	33,88	7,78	€ 263,59		
		<b>Realizzazione dei muri di tamponamento (CSI_B1)</b>				7,98	4,00		31,92	31,92	7,78	€ 248,34		
		PARZIALE	mq									€ 511,92		
							7,17	4,00		28,68	28,68	7,78	€ 223,13	
		<b>Realizzazione dei muri di tamponamento (CSI_B2)</b>					7,98	4,00		31,92	31,92	7,78	€ 248,34	
		PARZIALE	mq										€ 471,47	
								7,17	4,00		28,68	28,68	7,78	€ 223,13
		<b>Realizzazione dei muri di tamponamento (CSI_B3)</b>						7,98	4,00		31,92	31,92	7,78	€ 248,34
		PARZIALE	mq										€ 471,47	
TOTALE											€ 2.889,18			
9	10.01	<b>Fornitura e posa in opera di massetto (CSI_A0)</b>												
		PARZIALE	mq			19,62	2,00		39,24	39,24	26,23	€ 1.029,27		
		<b>Fornitura e posa in opera di massetto (CSI_B0)</b>												
		PARZIALE	mq			26,6			26,60	26,60	26,23	€ 697,72		
							11,51			11,51	11,51	26,23	€ 301,91	
		<b>Fornitura e posa in opera di massetto (CSI_B1)</b>					13,57			13,57	13,57	26,23	€ 355,94	
		PARZIALE	mq										€ 657,85	
							12,4			12,40	12,40	26,23	€ 325,25	
		<b>Fornitura e posa in opera di massetto (CSI_B2)</b>					13,57			13,57	13,57	26,23	€ 355,94	
		PARZIALE	mq										€ 681,19	
						12,4			12,40	12,40	26,23	€ 325,25		
<b>Fornitura e posa in opera di massetto (CSI_B3)</b>						13,57			13,57	13,57	26,23	€ 355,94		
PARZIALE	mq										€ 681,19			
TOTALE											€ 3.747,22			

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
10	11.01	Fornitura e posa in opera di intonaco civile per interni (CSI_A0)											
		PARZIALE	mq		2,00	15,84	4,00		126,72	126,72	26,00	€ 3.294,72	
		Fornitura e posa in opera di intonaco civile per interni (CSI_B0)											
		PARZIALE	mq			14,41	4,00		57,64	57,64	26,00	€ 1.498,64	
		Fornitura e posa in opera di intonaco civile per interni (CSI_B1)				8,47	4,00		33,88	33,88	26,00	€ 880,88	
		PARZIALE	mq			7,98	4,00		31,92	31,92	26,00	€ 829,92	
												€ 1.710,80	
10	11.01	Fornitura e posa in opera di intonaco civile per interni (CSI_B2)				7,17	4,00		28,68	28,68	26,00	€ 745,68	
		PARZIALE	mq			7,98	4,00		31,92	31,92	26,00	€ 829,92	
		Fornitura e posa in opera di intonaco civile per interni (CSI_B3)				7,17	4,00		28,68	28,68	26,00	€ 745,68	
		PARZIALE	mq			7,98	4,00		31,92	31,92	26,00	€ 829,92	
													€ 1.575,60
													€ 1.575,60
												€ 9.655,36	
												TOTALE € 9.655,36	
11	12.01	Fornitura e posa in opera di controsoffitto ispezionabile (CSI_A0)											
	12.01a)	tipo a)				19,62	2,00		39,24	39,24	62,37	€ 2.447,40	
	12.01b)	tipo b)				19,62	2,00		39,24	39,24	51,37	€ 2.015,76	
		PARZIALE	mq									€ 4.463,16	
	12.01	Fornitura e posa in opera di controsoffitto ispezionabile (CSI_B0)											
	12.01a)	tipo a)				24,51			24,51	24,51	62,37	€ 1.528,69	
	12.01b)	tipo b)				24,51			24,51	24,51	51,37	€ 1.259,08	
		PARZIALE	mq									€ 2.787,77	
	12.01	Fornitura e posa in opera di controsoffitto ispezionabile (CSI_B1)											
	12.01a)	tipo a) (11.51+13.57)				25,08			25,08	25,08	62,37	€ 1.564,24	
	12.01b)	tipo b) (11.51+13.57)				25,08			25,08	25,08	51,37	€ 1.288,36	
		PARZIALE	mq									€ 2.852,60	
	12:01	Fornitura e posa in opera di controsoffitto ispezionabile (CSI_B2)											
	12.01a)	tipo a) (12.40+13.57)				25,97			25,97	25,97	62,37	€ 1.619,75	
	12.01b)	tipo b) (12.40+13.57)				25,97			25,97	25,97	51,37	€ 1.334,08	
		PARZIALE	mq									€ 2.953,83	
	12.01	Fornitura e posa in opera di controsoffitto ispezionabile (CSI_B3)											
	12.01a)	tipo a) (12.40+13.57)				25,97			25,97	25,97	62,37	€ 1.619,75	

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
11	12.01b)	<b>tipo b) (12.40+13.57)</b>				25,97			25,97	25,97	51,37	€ 1.334,08	
		PARZIALE	mq									€ <b>2.953,83</b>	
	TOTALE											€ <b>16.011,18</b>	
12	13.01	<b>Realizzazione di pavimentazione antisdrucchiolo (CSI_A0)</b>											
		PARZIALE	mq			19,62	2,00		39,24	39,24	48,76	€ <b>1.913,34</b>	
	13.01	<b>Realizzazione di pavimentazione antisdrucchiolo (CSI_B0)</b>											
		PARZIALE	mq						26,60	26,60	48,76	€ <b>1.297,02</b>	
12	13.01	<b>Realizzazione di pavimentazione antisdrucchiolo (CSI_B1)</b>							11,51	11,51	48,76	€ 561,23	
									13,57	13,57	48,76	€ 661,67	
		PARZIALE	mq									€ <b>1.222,90</b>	
	13.01	<b>Realizzazione di pavimentazione antisdrucchiolo (CSI_B2)</b>								12,40	12,40	48,76	€ 604,62
										13,57	13,57	48,76	€ 661,67
		PARZIALE	mq									€ <b>1.266,30</b>	
	13.01	<b>Realizzazione di pavimentazione antisdrucchiolo (CSI_B3)</b>								12,40	12,40	48,76	€ 604,62
										13,57	13,57	48,76	€ 661,67
		PARZIALE	mq									€ <b>1.266,30</b>	
TOTALE											€ <b>6.965,85</b>		
13	14.01	<b>Esecuzione di rivestimento (CSI_A0)</b>											
		TOTALE	mq		2,00	27,03	2,00		108,12	108,12	82,19	€ <b>8.886,38</b>	
		<b>Esecuzione di rivestimento (CSI_B0)</b>											
		PARZIALE	mq			51,3	2,00		102,60	102,60	82,19	€ <b>8.432,69</b>	
						25,07	2,00		50,14	50,14	82,19	€ 4.121,01	
		<b>Esecuzione di rivestimento (CSI_B1)</b>											
		PARZIALE	mq			24,91	2,00		49,82	49,82	82,19	€ 4.094,71	
						23,34	2,00		46,68	46,68	82,19	€ 3.836,63	
		<b>Esecuzione di rivestimento (CSI_B2)</b>											
PARZIALE	mq			24,91	2,00		49,82	49,82	82,19	€ 4.094,71			
				23,34	2,00		46,68	46,68	82,19	€ 3.836,63			
<b>Esecuzione di rivestimento (CSI_B3)</b>													
PARZIALE	mq			24,91	2,00		49,82	49,82	82,19	€ 4.094,71			
TOTALE											€ <b>41.397,46</b>		

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
14	15.01	Realizzazione in opera di rasatura eseguita a mano (CSI_A0)											
		PARZIALE	mq		2,00	27,03	2,00		108,12	108,12	7,48	€ 808,74	
		Realizzazione in opera di rasatura eseguita a mano (CSI_B0)											
		PARZIALE	mq			51,3	2,00		102,60	102,60	7,48	€ 767,45	
		Realizzazione in opera di rasatura eseguita a mano (CSI_B1)				25,07	2,00		50,14	50,14	7,48	€ 375,05	
		PARZIALE	mq			24,91	2,00		49,82	49,82	7,48	€ 372,65	
											€ 747,70		
14	15.01	Realizzazione in opera di rasatura eseguita a mano (CSI_B2)				23,34	2,00		46,68	46,68	7,48	€ 349,17	
		PARZIALE	mq			24,91	2,00		49,82	49,82	7,48	€ 372,65	
													€ 721,82
		Realizzazione in opera di rasatura eseguita a mano (CSI_B3)				23,34	2,00		46,68	46,68	7,48	€ 349,17	
		PARZIALE	mq			24,91	2,00		49,82	49,82	7,48	€ 372,65	
													€ 721,82
TOTALE											€ 3.767,53		
15	16.01	Raschiatura di vecchie pitture su pareti interne (CSI_A0)											
		PARZIALE	mq		2,00	27,03	2,00		108,12	108,12	1,98	€ 214,08	
		Raschiatura di vecchie pitture su pareti interne (CSI_B0)											
		PARZIALE	mq			51,3	2,00		102,60	102,60	1,98	€ 203,15	
		Raschiatura di vecchie pitture su pareti interne (CSI_B1)				25,07	2,00		50,14	50,14	1,98	€ 99,28	
		PARZIALE	mq			24,91	2,00		49,82	49,82	1,98	€ 98,64	
													€ 197,92
		Raschiatura di vecchie pitture su pareti interne (CSI_B2)				23,34	2,00		46,68	46,68	1,98	€ 92,43	
		PARZIALE	mq			24,91	2,00		49,82	49,82	1,98	€ 98,64	
													€ 191,07
		Raschiatura di vecchie pitture su pareti interne (CSI_B3)				23,34	2,00		46,68	46,68	1,98	€ 92,43	
		PARZIALE	mq			24,91	2,00		49,82	49,82	1,98	€ 98,64	
											€ 191,07		
TOTALE											€ 997,29		

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
16	17.01	<b>Isolante murale per interni (CSI_A0)</b>											
		PARZIALE	mq		2,00	27,03	2,00		108,12	108,12	4,62	€ <b>499,51</b>	
		<b>Isolante murale per interni (CSI_B0)</b>											
		PARZIALE	mq			51,3	2,00		102,60	102,60	4,62	€ <b>474,01</b>	
							25,07	2,00		50,14	50,14	4,62	€ 231,65
		<b>Isolante murale per interni (CSI_B1)</b>					24,91	2,00		49,82	49,82	4,62	€ 230,17
		PARZIALE	mq										€ <b>461,82</b>
							23,34	2,00		46,68	46,68	4,62	€ 215,66
		<b>Isolante murale per interni (CSI_B2)</b>					24,91	2,00		49,82	49,82	4,62	€ 230,17
		PARZIALE	mq										€ <b>445,83</b>
16	17.01	<b>Isolante murale per interni (CSI_B3)</b>				23,34	2,00		46,68	46,68	4,62	€ 215,66	
		PARZIALE	mq			24,91	2,00		49,82	49,82	4,62	€ 230,17	
TOTALE											€ <b>2.327,00</b>		
17	18.01	<b>Idropittura traspirante antimuffa (CSI_A0)</b>											
		PARZIALE	mq		2,00	27,03	2,00		108,12	108,12	5,52	€ <b>596,82</b>	
		<b>Idropittura traspirante antimuffa (CSI_B0)</b>											
		PARZIALE	mq			51,3	2,00		102,60	102,60	5,52	€ <b>566,35</b>	
							25,07	2,00		50,14	50,14	5,52	€ 276,77
		<b>Idropittura traspirante antimuffa (CSI_B1)</b>					24,91	2,00		49,82	49,82	5,52	€ 275,01
		PARZIALE	mq										€ <b>551,78</b>
							23,34	2,00		46,68	46,68	5,52	€ 257,67
		<b>Idropittura traspirante antimuffa (CSI_B2)</b>					24,91	2,00		49,82	49,82	5,52	€ 275,01
		PARZIALE	mq										€ <b>532,68</b>
17	18.01					23,34	2,00		46,68	46,68	5,52	€ 257,67	
		<b>Idropittura traspirante antimuffa (CSI_B3)</b>				24,91	2,00		49,82	49,82	5,52	€ 275,01	
PARZIALE	mq										€ <b>532,68</b>		
TOTALE											€ <b>2.780,31</b>		



N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
18	19.01	Fornitura e posa in opera di porte di accesso ai w.c. in legno tamburate											
		PARZIALE	mq		6,00	0,8	2,20		10,56	10,56	328,04	€ 3.464,10	
		Fornitura e posa in opera di porte di accesso ai w.c. in legno tamburate											
		PARZIALE	mq		4,00	0,8	2,20		7,04	7,04	328,04	€ 2.309,40	
		Fornitura e posa in opera di porte di accesso ai w.c. in legno tamburate											
		PARZIALE	mq		7,00	0,8	2,20		12,32	12,32	328,04	€ 4.041,45	
		Fornitura e posa in opera di porte di accesso ai w.c. in legno tamburate											
		PARZIALE	mq		7,00	0,8	2,20		12,32	12,32	328,04	€ 4.041,45	
TOTALE											€ 17.897,86		
19	20.01	Fornitura e posa in opera di porta d'accesso al servizio igienico in legno massello											
		PARZIALE	mq		2,00	0,8	2,20		3,52	3,52	470,27	€ 1.655,35	
		Fornitura e posa in opera di porta d'accesso al servizio igienico in legno massello											
		PARZIALE	mq		3,00	0,8	2,20		5,28	5,28	470,27	€ 2.483,03	
		Fornitura e posa in opera di porta d'accesso al servizio igienico in legno massello											
		PARZIALE	mq		3,00	0,8	2,20		5,28	5,28	470,27	€ 2.483,03	
		Fornitura e posa in opera di porta d'accesso al servizio igienico in legno massello											
		PARZIALE	mq		2,00	0,8	2,20		3,52	3,52	470,27	€ 1.655,35	
TOTALE											€ 9.932,10		

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
20	21.01	TAMPONATURA FORI PORTA								1,10	457,28		
		PARZIALE	mc									€ 503,01	
		TAMPONATURA FORI PORTA									1,10	457,28	
		PARZIALE	mc									€ 503,01	
		TAMPONATURA FORI PORTA			2,30	1,14	1,00				2,62	457,28	€ 1.198,99
		PARZIALE			2,30	0,5	1,00				1,15	457,28	€ 525,87
		PARZIALE	mc										€ 1.724,86
		TAMPONATURA FORI PORTA			2,30	0,4	1,00				0,92	457,28	€ 420,70
		PARZIALE			2,30	0,5	1,00				1,15	457,28	€ 525,87
		PARZIALE	mc										€ 946,57
		TAMPONATURA FORI PORTA			2,30	0,4	1,00			0,92	457,28	€ 420,70	
		PARZIALE			2,30	0,5	1,00			1,15	457,28	€ 525,87	
		PARZIALE	mc									€ 946,57	
TOTALE											€ 4.624,02		
21	23.01	RIPORTI IN MATERIALE MISTO CAVA (CSI_A0)						0,50	37,00	18,50	24,05		
		PARZIALE	mc									444,93	
		RIPORTI IN MATERIALE MISTO CAVA (CSI_B0)						0,50	25,00	12,50	24,05		
		PARZIALE	mc									300,63	
TOTALE											€ 745,55		
22	24.01	MAGRONE						0,10		37,00	121,54		
		PARZIALE	mc									449,70	
		MAGRONE						0,10		25,00	121,54		
		PARZIALE	mc									303,85	
TOTALE											€ 753,55		
23	25.01	RETE ELETTROSALDATA f.6/20X20 nel magrone e nella cappa del solaio areato (CSI_A0)			2,00			2,82		37,00	1,39		
		PARZIALE	kg									290,07	
		RETE ELETTROSALDATA f.6/20X20 nel magrone e nella cappa del solaio areato (CSI_B0)			2,00			2,82		25,00	1,39		
		PARZIALE	kg									195,99	
		RETE ELETTROSALDATA f.6/20X20 nel magrone e nella cappa del solaio areato (CSI_B2)			1,00			2,82		25,00	1,39		
		PARZIALE	kg									98,00	
		RETE ELETTROSALDATA f.6/20X20 nel magrone e nella cappa del solaio areato (CSI_B3)			1,00			2,82		25,00	1,39		
PARZIALE	kg									98,00			
TOTALE											€ 682,05		

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
24	26.01	ACCIAIO TONDO PER C.A. TIPO B450C (soffitto+pavimento)	kg		64,00			0,39			1,47	37,07
			kg					7,41		35,75	1,47	389,52
		PARZIALE										<b>426,59</b>
		ACCIAIO TONDO PER C.A. TIPO B450C						7,41		29,35	1,47	
		PARZIALE	kg									<b>319,79</b>
		ACCIAIO TONDO PER C.A. TIPO B450C			48,00			0,39			1,47	
		PARZIALE	kg									<b>27,80</b>
		ACCIAIO TONDO PER C.A. TIPO B450C			48,00			0,39			1,47	
		PARZIALE	kg									<b>27,80</b>
		ACCIAIO TONDO PER C.A. TIPO B450C			48,00			0,39			1,47	
PARZIALE	kg									<b>27,80</b>		
TOTALE											€	<b>829,78</b>
25	27.01	FONDAZIONI C.A. CORDOLI PERIMETRALI (CSI_A0)				0,40	0,40			35,75	242,15	
		PARZIALE	mc									<b>1.385,10</b>
		FONDAZIONI C.A. CORDOLI PERIMETRALI (CSI_B0)				0,40	0,40			29,35	242,15	
		PARZIALE	mc									<b>1.137,14</b>
TOTALE											€	<b>2.522,23</b>
26	28.01	PAVIMENTO AREATO CON ELEMENTI IN PVC h=40 (CSI_A0)								37,00	47,93	
		PARZIALE	mq									<b>1.773,41</b>
		PAVIMENTO AREATO CON ELEMENTI IN PVC h=40 (CSI_B0)								25,00	47,93	
		PARZIALE	mq									<b>1.198,25</b>
TOTALE											€	<b>2.971,66</b>
27	29.01	RINFORZO SOLAIO LIGNEO MEDIANTE POSA CONNETTORI TIPO TECNARIA O SIMILARE FISSATO SU TAVOLATO			840,00						2,40	
		PARZIALE	cad									<b>2.016,00</b>
		RINFORZO SOLAIO LIGNEO MEDIANTE POSA CONNETTORI TIPO TECNARIA O SIMILARE FISSATO SU TAVOLATO			245,00						2,40	
		PARZIALE	cad									<b>588,00</b>
		RINFORZO SOLAIO LIGNEO MEDIANTE POSA CONNETTORI TIPO TECNARIA O SIMILARE FISSATO SU TAVOLATO			245,00					2,40		

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
27	29.01	PARZIALE	cad									<b>588,00</b>	
		RINFORZO SOLAIO LIGNEO MEDIANTE POSA CONNETTORI TIPO TECNARIA O SIMILARE FISSATO SU TAVOLATO			245,00						2,40		
		PARZIALE	cad										<b>588,00</b>
TOTALE											€	<b>3.780,00</b>	
28	30.01	RETE ELETTROSALDATA f.6/20X20 POSTA NELLA CAPP A COLLABORANTE DEL SOLAIO LEGNO-CLS (CSI_A0)			1,00			2,82		39,15	1,39		
		PARZIALE	kg									<b>153,46</b>	
		RETE ELETTROSALDATA f.6/20X20 nel magrone e nella cappa del solaio collaborante (CSI_B0)			1,00			2,82		25,00	1,39		
		PARZIALE	kg										<b>98,00</b>
TOTALE											€	<b>251,46</b>	
29	31.01	F.P.O. DI TELO TRASPIRANTE (CSI_A0)								39,15	3,20		
		PARZIALE	mq									<b>125,28</b>	
		F.P.O. DI TELO TRASPIRANTE (CSI_B1)								25,00	3,20		
		PARZIALE	mq									<b>80,00</b>	
		F.P.O. DI TELO TRASPIRANTE (CSI_B2)								25,00	3,20		
		PARZIALE	mq									<b>80,00</b>	
		F.P.O. DI TELO TRASPIRANTE (CSI_B3)								25,00	3,20		
PARZIALE	mq										<b>80,00</b>		
TOTALE											€	<b>365,28</b>	
30	32.01	CALDANA CON INERTI LEGGERI PER PAVIMENTI TIPO LECA1400 FINO A 6cm								39,15	18,39		
		PARZIALE	mq									<b>719,97</b>	
		CALDANA CON INERTI LEGGERI PER PAVIMENTI TIPO LECA1400 FINO A 6cm								25,00	18,39		
		PARZIALE	mq									<b>459,75</b>	
		CALDANA CON INERTI LEGGERI PER PAVIMENTI TIPO LECA1400 FINO A 6cm								25,00	18,39		
		PARZIALE	mq									<b>459,75</b>	
		CALDANA CON INERTI LEGGERI PER PAVIMENTI TIPO LECA1400 FINO A 6cm								25,00	18,39		
PARZIALE	mq									<b>459,75</b>			
TOTALE											€	<b>2.099,22</b>	
31	33.01	ANCORAGGIO BARRE CON RESINE CHIMICHE			64,00						15,20		
		PARZIALE	cad									<b>972,80</b>	
		ANCORAGGIO BARRE CON RESINE CHIMICHE			48,00						15,20		
		PARZIALE	cad									<b>729,60</b>	
		ANCORAGGIO BARRE CON RESINE CHIMICHE			48,00					15,20			

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
31	33.01	PARZIALE	cad									<b>729,60</b>	
		ANCORAGGIO BARRE CON RESINE CHIMICHE			48,00						15,20		
		PARZIALE	cad										<b>729,60</b>
TOTALE											€	<b>3.161,60</b>	
32	34.01	CORDOLO PERIMETRALE DI ANCORAGGIO SU MURATURE ESISTENTI								25,00	88,48		
		PARZIALE	ml									<b>2.212,00</b>	
		CORDOLO PERIMETRALE DI ANCORAGGIO SU MURATURE ESISTENTI									30,00	88,48	
		PARZIALE	ml										<b>2.654,40</b>
		CORDOLO PERIMETRALE DI ANCORAGGIO SU MURATURE ESISTENTI									30,00	88,48	
		PARZIALE	ml										<b>2.654,40</b>
		CORDOLO PERIMETRALE DI ANCORAGGIO SU MURATURE ESISTENTI									30,00	88,48	
PARZIALE	ml										<b>2.654,40</b>		
TOTALE											€	<b>10.175,20</b>	
33	35.01	F.P.O. DI PANNELLO ALLEGGERIMENTO SP.4 cm negli interassi delle travi								39,15	21,00		
		PARZIALE	mq									<b>822,15</b>	
		F.P.O. DI PANNELLO ALLEGGERIMENTO SP.4 cm negli interassi delle travi									25,00	21,00	
		PARZIALE	mq										<b>525,00</b>
TOTALE											€	<b>1.347,15</b>	
34	36.01	FORNITURA CARPENTERIA METALLICA ARCHITRAVI NUOVE APERTURE TIPO S275			15,00	1,50				18,80	2,28		
		PARZIALE	kg									<b>964,44</b>	
		FORNITURA CARPENTERIA METALLICA ARCHITRAVI NUOVE APERTURE TIPO S275			15,00	1,50					18,80	2,28	
		PARZIALE	kg										<b>964,44</b>
		FORNITURA CARPENTERIA METALLICA ARCHITRAVI NUOVE APERTURE TIPO S275			15,00	1,50					18,80	2,28	
PARZIALE	kg										<b>964,44</b>		
TOTALE											€	<b>2.893,32</b>	
35	37.01	POSA CARPENTERIA ARCHITRAVI NUOVE PORTE COMPRESA IMPALCATURA			15,00						57,50		
		PARZIALE	cad									<b>862,50</b>	
		POSA CARPENTERIA ARCHITRAVI NUOVE PORTE COMPRESA IMPALCATURA			15,00							57,50	
		PARZIALE	cad										<b>862,50</b>
		POSA CARPENTERIA ARCHITRAVI NUOVE PORTE COMPRESA IMPALCATURA			15,00							57,50	
PARZIALE	cad										<b>862,50</b>		

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
35											TOTALE	€ 2.587,50
<b>SUBTOTALE (Realizzazioni OG1)</b>												<b>158.157,90</b>
<b>3.OPERE ANTINCENDIO</b>												<b>OG1</b>
36	38.01	CONTROPARETI AUTOPORTANTI REI CON LASTRE DI CARTONGESSO										
		pareti St1 (Sottotetto)							78,00	78,00	46,10	3.595,80
		soffitto St1 (Sottotetto)							28,00	28,00	46,10	1.290,80
		pareti St2 (Sottotetto)								51,25	46,10	€ 2.362,63
		soffitto St2 (Sottotetto)								20,50	46,10	€ 945,05
		pareti 4°Piano								21,00	46,10	€ 968,10
		soffitto 4°Piano								5,50	46,10	€ 253,55
		TOTALE	mq						204,25			
TOTALE												€ 9.415,93
37	39.01	PORTE RESISTENTI AL FUOCO AD UN'ANTA REI 120 Foro muro 1000x2150 mm (Sottotetto)										
		sottotetto			3,00				3,00	3,00	422,57	€ 1.267,71
		4 piano			1,00				1,00	1,00	422,57	€ 422,57
		TOTALE	cad							4,00		
TOTALE												€ 1.690,28
38	40.01	PORTE RESISTENTI AL FUOCO A DUE ANTE REI 120 Foro muro 1800x2150 mm (4°Piano)										
		TOTALE	cad		2,00				2,00	2,00	880,79	
TOTALE												€ 1.761,58
39	41.01	ELETTROMAGNETI PER PORTE (Sottotetto)										
		TOTALE	cad		6,00				6,00	6,00	147,82	
TOTALE												€ 886,92
40	42.01	sovrapprezzo per serramento finestra (4°Piano)			1,00				1,00	1,00	500,00	
		TOTALE	cad									
TOTALE												€ 500,00
41	43.01	MANIGLIONI ANTIPANICO A BARRA INCORPORATA Per porta cieca ad una anta										
		TOTALE	cad							4,00	143,24	
TOTALE												€ 572,96
42	44.01	MANIGLIONI ANTIPANICO A BARRA INCORPORATA Per porta cieca a due ante - maniglione anta principale e anta secondaria										
		TOTALE	cad							2,00	294,27	
TOTALE												€ 588,54
<b>SUBTOTALE (Opere antincendio OG1)</b>												<b>€ 15.416,21</b>

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
<b>OPERE RELATIVE ALL'IMPIANTO IDRICO - SANITARIO</b>												<b>OG11</b>
43	45.02	PILETTA DI SCARICO SIFONATA PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	37,06	€ 74,12
		PILETTA DI SCARICO SIFONATA PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	37,06	€ 37,06
		PILETTA DI SCARICO SIFONATA PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	37,06	€ 74,12
		PILETTA DI SCARICO SIFONATA PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	37,06	€ 74,12
		PILETTA DI SCARICO SIFONATA PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	37,06	€ 74,12
		TOTALE	cad								9,00	37,06
TOTALE											€ 333,54	
44	46.02	RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 50 PARZIALE	m		34,80	1,00	1,00	1,00	34,80	34,80	22,04	€ 766,99
		RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 50 PARZIALE	m		25,20	1,00	1,00	1,00	25,20	25,20	22,04	€ 555,41
		RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 50 PARZIALE	m		31,80	1,00	1,00	1,00	31,80	31,80	22,04	€ 700,87
		RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 50 PARZIALE	m		32,40	1,00	1,00	1,00	32,40	32,40	22,04	€ 714,10
		RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 50 PARZIALE	m		32,40	1,00	1,00	1,00	32,40	32,40	22,04	€ 714,10
		TOTALE	cad								156,60	22,04
TOTALE											€ 3.451,46	
45	47.02	RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 75 PARZIALE	m		10,80	1,00	1,00	1,00	10,80	10,80	24,36	€ 263,09
		RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 75 PARZIALE	m		6,60	1,00	1,00	1,00	6,60	6,60	24,36	€ 160,78
		RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 75 PARZIALE	m		3,00	1,00	1,00	1,00	3,00	3,00	24,36	€ 73,08

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
45	47.02	RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 75 PARZIALE	m		3,00	1,00	1,00	1,00	3,00	3,00	24,36	€ 73,08
		RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 75 PARZIALE	m		3,00	1,00	1,00	1,00	3,00	3,00	24,36	€ 73,08
		TOTALE	cad							26,40	24,36	€ 643,10
		TOTALE										
46	48.02	RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 110 PARZIALE	m		10,80	1,00	1,00	1,00	10,80	10,80	43,33	€ 467,96
		RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 110 PARZIALE	m		16,80	1,00	1,00	1,00	16,80	16,80	43,33	€ 727,94
		RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 110 PARZIALE	m		15,00	1,00	1,00	1,00	15,00	15,00	43,33	€ 649,95
		RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 110 PARZIALE	m		15,00	1,00	1,00	1,00	15,00	15,00	43,33	€ 649,95
		RETE DI SCARICO IN TUBAZIONI DI POLIETILENE ALTA DENSITA - Diametro nominale DN 110 PARZIALE	m		15,00	1,00	1,00	1,00	15,00	15,00	43,33	€ 649,95
		TOTALE	cad							72,60	43,33	€ 3.145,76
TOTALE											€ 3.145,76	
47	49.02	TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 20x2,50 mm PARZIALE	m		49,20	1,00	1,00	1,00	49,20	49,20	10,03	€ 493,48
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 20x2,50 mm PARZIALE	m		55,20	1,00	1,00	1,00	55,20	55,20	10,03	€ 553,66
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 20x2,50 mm PARZIALE	m		56,40	1,00	1,00	1,00	56,40	56,40	10,03	€ 565,69
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 20x2,50 mm PARZIALE	m		61,80	1,00	1,00	1,00	61,80	61,80	10,03	€ 619,85
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 20x2,50 mm PARZIALE	m		61,80	1,00	1,00	1,00	61,80	61,80	10,03	€ 619,85
		TOTALE	cad							284,40	10,03	€ 2.852,53
TOTALE											€ 2.852,53	



N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
48	50.02	TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 26x3,00 mm PARZIALE	m		15,60	1,00	1,00	1,00	15,60	15,60	15,32	€ 238,99
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 26x3,00 mm PARZIALE	m		12,00	1,00	1,00	1,00	12,00	12,00	15,32	€ 183,84
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 26x3,00 mm PARZIALE	m		25,80	1,00	1,00	1,00	25,80	25,80	15,32	€ 395,26
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 26x3,00 mm PARZIALE	m		14,40	1,00	1,00	1,00	14,40	14,40	15,32	€ 220,61
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 26x3,00 mm PARZIALE	m		14,40	1,00	1,00	1,00	14,40	14,40	15,32	€ 220,61
		TOTALE	m								82,20	15,32
TOTALE											€ 1.259,30	
49	51.02	TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 63x3,00 mm PARZIALE	m		46,61	0,25	1,00	1,00	11,65	11,65	56,90	€ 663,00
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 63x3,00 mm PARZIALE	m		46,61	0,25	1,00	1,00	11,65	11,65	56,90	€ 663,00
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 63x3,00 mm PARZIALE	m		46,61	0,25	1,00	1,00	11,65	11,65	56,90	€ 663,00
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 63x3,00 mm PARZIALE	m		46,61	0,25	1,00	1,00	11,65	11,65	56,90	€ 663,00
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 63x3,00 mm PARZIALE	m		46,61	0,25	1,00	1,00	11,65	11,65	56,90	€ 663,00
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 63x3,00 mm PARZIALE	m		46,61	0,25	1,00	1,00	11,65	11,65	56,90	€ 663,00
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 63x3,00 mm PARZIALE	m		46,61	0,25	1,00	1,00	11,65	11,65	56,90	€ 663,00
		TUBAZIONE MULTISTRATO PREISOLATO PER IMPIANTI IDRICO SANITARI - Diam. 63x3,00 mm PARZIALE	m		46,61	0,25	1,00	1,00	11,65	11,65	56,90	€ 663,00
TOTALE											€ 5.303,99	

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
<b>OPERE RELATIVE ALL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO</b>												<b>OG11</b>
50	52.03	TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 16x2,25 mm PARZIALE	m		24,00	1,00	1,00	1,00	24,00	24,00	8,81	€ 211,44
		TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 16x2,25 mm PARZIALE	m		49,80	1,00	1,00	1,00	49,80	49,80	8,81	€ 438,74
		TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 16x2,25 mm PARZIALE	m		57,60	1,00	1,00	1,00	57,60	57,60	8,81	€ 507,46
		TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 16x2,25 mm PARZIALE	m		39,00	1,00	1,00	1,00	39,00	39,00	8,81	€ 343,59
		TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 16x2,25 mm PARZIALE	m		39,00	1,00	1,00	1,00	39,00	39,00	8,81	€ 343,59
TOTALE											€ 1.844,81	
<b>OPERE RELATIVE A NUOVE COLONNE DI SCARICO, SFIATI, ACQUA, RISCALDAMENTO, ASPIRAZIONE E OPERE ACCESSORIE</b>												<b>OG11</b>
51	53.02	TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 26x3,00 mm PARZIALE	m		30,00	0,25	1,00	1,00	7,50	7,50	18,05	€ 135,38
		TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 26x3,00 mm PARZIALE	m		30,00	0,25	1,00	1,00	7,50	7,50	18,05	€ 135,38
		TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 26x3,00 mm PARZIALE	m		30,00	0,25	1,00	1,00	7,50	7,50	18,05	€ 135,38
		TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 26x3,00 mm PARZIALE	m		30,00	0,25	1,00	1,00	7,50	7,50	18,05	€ 135,38
TOTALE											€ 541,50	
<b>OPERE RELATIVE ALL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO</b>												<b>OG11</b>
52	54.02.03	VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	13,29	€ 53,16
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	13,29	€ 26,58
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	13,29	€ 53,16
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	13,29	€ 26,58
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	13,29	€ 53,16

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
52	54.02.03	VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	13,29	€ 26,58
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	13,29	€ 53,16
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	13,29	€ 26,58
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	13,29	€ 53,16
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	13,29	€ 26,58
TOTALE											€ 398,70	
<b>OPERE RELATIVE ALL'IMPIANTO IDRICO - SANITARIO</b>												<b>OG11</b>
53	55.02.03	VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 3/4" PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	19,24	€ 38,48
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 3/4" PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	19,24	€ 38,48
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 3/4" PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	19,24	€ 38,48
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 3/4" PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	19,24	€ 38,48
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 3/4" PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	19,24	€ 38,48
TOTALE											€ 192,40	
<b>OPERE RELATIVE A NUOVE COLONNE DI SCARICO, SFIATI, ACQUA, RISCALDAMENTO, ASPIRAZIONE E OPERE ACCESSORIE</b>												<b>OG11</b>
54	56.02.03	VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	26,02	€ 13,01
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	26,02	€ 13,01
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	26,02	€ 13,01
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	26,02	€ 13,01
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	26,02	€ 13,01
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	26,02	€ 13,01
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	26,02	€ 13,01

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
54	56.02.03	VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 1" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	26,02	€ 13,01
TOTALE												€ 104,08
55	57.02.03	VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 2" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	79,14	€ 39,57
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 2" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	79,14	€ 39,57
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 2" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	79,14	€ 39,57
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 2" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	79,14	€ 39,57
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 2" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	79,14	€ 39,57
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 2" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	79,14	€ 39,57
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 2" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	79,14	€ 39,57
		VALVOLE A SFERA FILETTATE - Diam. 2" PARZIALE	cad		2,00	0,25	1,00	1,00	0,50	0,50	79,14	€ 39,57
TOTALE												€ 316,56
<b>OPERE RELATIVE ALL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO</b>												<b>OG11</b>
56	58.03	RADIATORI A COLONNA IN ACCIAIO PARZIALE	W		5624,00	1,00	1,00	1,00	5.624,00	5.624,00	0,25	€ 1.406,00
		RADIATORI A COLONNA IN ACCIAIO PARZIALE	W		4144,00	1,00	1,00	1,00	4.144,00	4.144,00	0,25	€ 1.036,00
		RADIATORI A COLONNA IN ACCIAIO PARZIALE	W		4144,00	1,00	1,00	1,00	4.144,00	4.144,00	0,25	€ 1.036,00
		RADIATORI A COLONNA IN ACCIAIO PARZIALE	W		3880,00	1,00	1,00	1,00	3.880,00	3.880,00	0,25	€ 970,00
		RADIATORI A COLONNA IN ACCIAIO PARZIALE	W		3880,00	1,00	1,00	1,00	3.880,00	3.880,00	0,25	€ 970,00
TOTALE												€ 5.418,00
57	59.03	VALVOLE TERMOSTATICHE IN OTTONE PER RADIATORI CON SENSORE INCORPORATO - Diam. 1/2"  PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	42,73	€ 85,46

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
57	59.03	VALVOLE TERMOSTATICHE IN OTTONE PER RADIATORI CON SENSORE INCORPORATO - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		3,00	1,00	1,00	1,00	3,00	3,00	42,73	€ 128,19
		VALVOLE TERMOSTATICHE IN OTTONE PER RADIATORI CON SENSORE INCORPORATO - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		3,00	1,00	1,00	1,00	3,00	3,00	42,73	€ 128,19
		VALVOLE TERMOSTATICHE IN OTTONE PER RADIATORI CON SENSORE INCORPORATO - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	42,73	€ 85,46
		VALVOLE TERMOSTATICHE IN OTTONE PER RADIATORI CON SENSORE INCORPORATO - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	42,73	€ 85,46
TOTALE											€ 512,76	
58	60.03	DETENTORI DI REGOLAZIONE IN OTTONE PER RADIATORI - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	15,40	€ 61,60
		DETENTORI DI REGOLAZIONE IN OTTONE PER RADIATORI - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		6,00	1,00	1,00	1,00	6,00	6,00	15,40	€ 92,40
		DETENTORI DI REGOLAZIONE IN OTTONE PER RADIATORI - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		6,00	1,00	1,00	1,00	6,00	6,00	15,40	€ 92,40
		DETENTORI DI REGOLAZIONE IN OTTONE PER RADIATORI - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	15,40	€ 61,60
		DETENTORI DI REGOLAZIONE IN OTTONE PER RADIATORI - Diam. 1/2" PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	15,40	€ 61,60
TOTALE											€ 369,60	
59	61.03	VALVOLINE MANUALI DI SFIATO PER RADIATORI - Diam. 1/4" PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	4,88	€ 9,76
		VALVOLINE MANUALI DI SFIATO PER RADIATORI - Diam. 1/4" PARZIALE	cad		3,00	1,00	1,00	1,00	3,00	3,00	4,88	€ 14,64

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
59	61.03	VALVOLINE MANUALI DI SFIATO PER RADIATORI - Diam. 1/4"											
		PARZIALE	cad		3,00	1,00	1,00	1,00	3,00	3,00	4,88	€ 14,64	
		VALVOLINE MANUALI DI SFIATO PER RADIATORI - Diam. 1/4"											
		PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	4,88	€ 9,76	
		VALVOLINE MANUALI DI SFIATO PER RADIATORI - Diam. 1/4"											
		PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	4,88	€ 9,76	
TOTALE											€	<b>58,56</b>	
<b>OPERE RELATIVE ALL'IMPIANTO IDRICO - SANITARIO</b>												<b>OG11</b>	
60	62.02	VASO A PAVIMENTO A CACCIATA SENZA CASSETTA APPOGGIATA											
		PARZIALE	cad		6,00	1,00	1,00	1,00	6,00	6,00	306,67	€ 1.840,02	
		VASO A PAVIMENTO A CACCIATA SENZA CASSETTA APPOGGIATA											
		PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	306,67	€ 1.226,68	
		VASO A PAVIMENTO A CACCIATA SENZA CASSETTA APPOGGIATA											
		PARZIALE	cad		7,00	1,00	1,00	1,00	7,00	7,00	306,67	€ 2.146,69	
		VASO A PAVIMENTO A CACCIATA SENZA CASSETTA APPOGGIATA											
		PARZIALE	cad		7,00	1,00	1,00	1,00	7,00	7,00	306,67	€ 2.146,69	
		VASO A PAVIMENTO A CACCIATA SENZA CASSETTA APPOGGIATA											
		PARZIALE	cad		7,00	1,00	1,00	1,00	7,00	7,00	306,67	€ 2.146,69	
TOTALE											€	<b>9.506,77</b>	
61	63.02	CASSETTA DI RISCIAQUAMENTO ESTERNA PER POSIZIONE ALTA CON COMANDO PNEUMATICO											
		PARZIALE	cad		6,00	1,00	1,00	1,00	6,00	6,00	254,16	€ 1.524,96	
		CASSETTA DI RISCIAQUAMENTO ESTERNA PER POSIZIONE ALTA CON COMANDO PNEUMATICO											
		PARZIALE	cad		5,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	254,16	€ 1.270,80	
		CASSETTA DI RISCIAQUAMENTO ESTERNA PER POSIZIONE ALTA CON COMANDO PNEUMATICO											
		PARZIALE	cad		7,00	1,00	1,00	1,00	7,00	7,00	254,16	€ 1.779,12	
		CASSETTA DI RISCIAQUAMENTO ESTERNA PER POSIZIONE ALTA CON COMANDO PNEUMATICO											
		PARZIALE	cad		7,00	1,00	1,00	1,00	7,00	7,00	254,16	€ 1.779,12	
		CASSETTA DI RISCIAQUAMENTO ESTERNA PER POSIZIONE ALTA CON COMANDO PNEUMATICO											
		PARZIALE	cad		7,00	1,00	1,00	1,00	7,00	7,00	254,16	€ 1.779,12	

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
TOTALE												€ 8.133,12
62	64.02	LAVABO SOSPESO - Dimensioni 60x50 PARZIALE	cad		8,00	1,00	1,00	1,00	8,00	8,00	211,66	€ 1.693,28
		LAVABO SOSPESO - Dimensioni 60x50 PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	211,66	€ 846,64
		LAVABO SOSPESO - Dimensioni 60x50 PARZIALE	cad		5,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	211,66	€ 1.058,30
		LAVABO SOSPESO - Dimensioni 60x50 PARZIALE	cad		5,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	211,66	€ 1.058,30
		LAVABO SOSPESO - Dimensioni 60x50 PARZIALE	cad		5,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	211,66	€ 1.058,30
TOTALE												€ 5.714,82
63	65.02	LAVABO SOSPESO - Sovrapprezzo per colonna PARZIALE	cad		8,00	1,00	1,00	1,00	8,00	8,00	132,16	€ 1.057,28
		LAVABO SOSPESO - Sovrapprezzo per colonna PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	132,16	€ 528,64
		LAVABO SOSPESO - Sovrapprezzo per colonna PARZIALE	cad		5,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	132,16	€ 660,80
		LAVABO SOSPESO - Sovrapprezzo per colonna PARZIALE	cad		5,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	132,16	€ 660,80
		LAVABO SOSPESO - Sovrapprezzo per colonna PARZIALE	cad		5,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	132,16	€ 660,80
TOTALE												€ 3.568,32
64	66.02	GRUPPO MISCELATORE PER LAVABO PARZIALE	cad		8,00	1,00	1,00	1,00	8,00	8,00	192,73	€ 1.541,84
		GRUPPO MISCELATORE PER LAVABO PARZIALE	cad		5,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	192,73	€ 963,65
		GRUPPO MISCELATORE PER LAVABO PARZIALE	cad		5,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	192,73	€ 963,65
		GRUPPO MISCELATORE PER LAVABO PARZIALE	cad		5,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	192,73	€ 963,65
		GRUPPO MISCELATORE PER LAVABO PARZIALE	cad		5,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	192,73	€ 963,65
TOTALE												€ 5.396,44
65	67.02	VASO A PAVIMENTO PER DISABILI TOTALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	596,80	€ 596,80
TOTALE												€ 596,80

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
66	68.02	LAVABO RECLINABILE MECCANICAMENTE PER DISABILI TOTALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	873,89	€ 873,89
TOTALE												€ 873,89
67	69.02	MANIGLIONE DI SOSTEGNO ORIZZONTALE - Lunghezza da 300 mm fino a 500 mm TOTALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	83,05	€ 83,05
TOTALE												€ 83,05
68	70.02	MANIGLIONE DI SOSTEGNO RIBALTABILE PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	344,17	€ 344,17
TOTALE												€ 344,17
69	71.02	DISTRIBUTORE MANUALE DI SAPONE LIQUIDO PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	64,53	€ 258,12
		DISTRIBUTORE MANUALE DI SAPONE LIQUIDO PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	64,53	€ 258,12
		DISTRIBUTORE MANUALE DI SAPONE LIQUIDO PARZIALE	cad		4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	64,53	€ 258,12
		DISTRIBUTORE MANUALE DI SAPONE LIQUIDO PARZIALE	cad		3,00	1,00	1,00	1,00	3,00	3,00	64,53	€ 193,59
		DISTRIBUTORE MANUALE DI SAPONE LIQUIDO PARZIALE	cad		3,00	1,00	1,00	1,00	3,00	3,00	64,53	€ 193,59
TOTALE												€ 1.161,54
70	72.02	DISTRIBUTORE DI SALVIETTE DI CARTA. PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	64,24	€ 64,24
		DISTRIBUTORE DI SALVIETTE DI CARTA. PARZIALE	cad		9,00	1,00	1,00	1,00	9,00	9,00	64,24	€ 578,16
		DISTRIBUTORE DI SALVIETTE DI CARTA. PARZIALE	cad		10,00	1,00	1,00	1,00	10,00	10,00	64,24	€ 642,40
		DISTRIBUTORE DI SALVIETTE DI CARTA. PARZIALE	cad		10,00	1,00	1,00	1,00	10,00	10,00	64,24	€ 642,40
		DISTRIBUTORE DI SALVIETTE DI CARTA. PARZIALE	cad		10,00	1,00	1,00	1,00	10,00	10,00	64,24	€ 642,40
TOTALE												€ 2.569,60
<b>OPERE RELATIVE A NUOVE COLONNE DI SCARICO, SFIATI, ACQUA, RISCALDAMENTO, ASPIRAZIONE E OPERE ACCESSORIE</b>												<b>OG11</b>
71	73.03	TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 32x3,00 mm PARZIALE	m		42,00	0,25	1,00	1,00	10,50	10,50	27,81	€ 292,01



N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
71	73.03	TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 32x3,00 mm PARZIALE	m		42,00	0,25	1,00	1,00	10,50	10,50	27,81	€ 292,01
		TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 32x3,00 mm PARZIALE	m		42,00	0,25	1,00	1,00	10,50	10,50	27,81	€ 292,01
		TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 32x3,00 mm PARZIALE	m		42,00	0,25	1,00	1,00	10,50	10,50	27,81	€ 292,01
		TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 32x3,00 mm PARZIALE	m		42,00	0,25	1,00	1,00	10,50	10,50	27,81	€ 292,01
		TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 32x3,00 mm PARZIALE	m		42,00	0,25	1,00	1,00	10,50	10,50	27,81	€ 292,01
		TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 32x3,00 mm PARZIALE	m		42,00	0,25	1,00	1,00	10,50	10,50	27,81	€ 292,01
		TUBAZIONE MULTISTRATO ISOLATA PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - Diam. 32x3,00 mm PARZIALE	m		42,00	0,25	1,00	1,00	10,50	10,50	27,81	€ 292,01
TOTALE											€ 2.336,04	
72	74.02	TUBO SCARICO PEAD SILENT - Diam. 150mm. PARZIALE	m		15,60	1,00	1,00	1,00	15,60	15,60	65,02	€ 1.014,31
		TUBO SCARICO PEAD SILENT - Diam. 150mm. PARZIALE	m		62,40	0,25	1,00	1,00	15,60	15,60	65,02	€ 1.014,31
		TUBO SCARICO PEAD SILENT - Diam. 150mm. PARZIALE	m		62,40	0,25	1,00	1,00	15,60	15,60	65,02	€ 1.014,31
		TUBO SCARICO PEAD SILENT - Diam. 150mm. PARZIALE	m		62,40	0,25	1,00	1,00	15,60	15,60	65,02	€ 1.014,31
		TUBO SCARICO PEAD SILENT - Diam. 150mm. PARZIALE	m		62,40	0,25	1,00	1,00	15,60	15,60	65,02	€ 1.014,31
TOTALE											€ 5.071,56	
73	75.02	TUBO SCARICO PEAD SILENT - Diam. 350 mm. PARZIALE	m		30,00	0,25	1,00	1,00	7,50	7,50	18,05	€ 135,38
		TUBO SCARICO PEAD SILENT - Diam. 350 mm. PARZIALE	m		30,00	0,25	1,00	1,00	7,50	7,50	18,05	€ 135,38
		TUBO SCARICO PEAD SILENT - Diam. 350 mm.										

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
73	75.02	PARZIALE	m		30,00	0,25	1,00	1,00	7,50	7,50	18,05	€ 135,38	
		TUBO SCARICO PEAD SILENT - Diam. 350 mm.											
		PARZIALE	m		30,00	0,25	1,00	1,00	7,50	7,50	18,05	€ 135,38	
TOTALE											€ 541,50		
74	80.04	VALVOLA DI ESTRAZIONE - Dim. 150mm PARZIALE	cad		6,00	1,00	1,00	1,00	6,00	6,00	102,23	€ 613,38	
		VALVOLA DI ESTRAZIONE - Dim. 150mm PARZIALE	cad		26,00	0,25	1,00	1,00	6,50	6,50	102,23	€ 664,50	
		VALVOLA DI ESTRAZIONE - Dim. 150mm PARZIALE	cad		26,00	0,25	1,00	1,00	6,50	6,50	102,23	€ 664,50	
		VALVOLA DI ESTRAZIONE - Dim. 150mm PARZIALE	cad		26,00	0,25	1,00	1,00	6,50	6,50	102,23	€ 664,50	
		VALVOLA DI ESTRAZIONE - Dim. 150mm PARZIALE	cad		26,00	0,25	1,00	1,00	6,50	6,50	102,23	€ 664,50	
TOTALE											€ 3.271,36		
75	81.04	GRIGLIA DI TRANSITO - Dim. 500 x 200 mm PARZIALE	cad		6,00	1,00	1,00	1,00	6,00	6,00	182,91	€ 1.097,46	
		GRIGLIA DI TRANSITO - Dim. 500 x 200 mm PARZIALE	cad		25,00	0,25	1,00	1,00	6,25	6,25	182,91	€ 1.143,19	
		GRIGLIA DI TRANSITO - Dim. 500 x 200 mm PARZIALE	cad		25,00	0,25	1,00	1,00	6,25	6,25	182,91	€ 1.143,19	
		GRIGLIA DI TRANSITO - Dim. 500 x 200 mm PARZIALE	cad		25,00	0,25	1,00	1,00	6,25	6,25	182,91	€ 1.143,19	
		GRIGLIA DI TRANSITO - Dim. 500 x 200 mm PARZIALE	cad		25,00	0,25	1,00	1,00	6,25	6,25	182,91	€ 1.143,19	
TOTALE											€ 5.670,21		
<b>OPERE RELATIVE ALL'IMPIANTO IDRICO - SANITARIO</b>												<b>OG11</b>	
76	82.02	BOLLITORE ELETTRICO - 10H PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	263,24	€ 526,48	
		BOLLITORE ELETTRICO - 10H PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	263,24	€ 526,48	
		BOLLITORE ELETTRICO - 10H PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	263,24	€ 526,48	
		BOLLITORE ELETTRICO - 10H PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	263,24	€ 526,48	
		BOLLITORE ELETTRICO - 10H PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	263,24	€ 526,48	
TOTALE											€ 2.632,40		

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
<b>OPERE RELATIVE ALL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO</b>												<b>OG11</b>
77	84.05	PROVE E COLLAUDI FINALI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	290,39	€ 290,39
		PROVE E COLLAUDI FINALI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	290,39	€ 290,39
		PROVE E COLLAUDI FINALI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	290,39	€ 290,39
		PROVE E COLLAUDI FINALI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	290,39	€ 290,39
TOTALE											€ 1.161,56	
78	85.05	RIPRISTINO E RICOLLOLLEGAMENTO CON IMPIANTI ESISTENTI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	150,00	€ 150,00
		RIPRISTINO E RICOLLOLLEGAMENTO CON IMPIANTI ESISTENTI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	150,00	€ 150,00
		RIPRISTINO E RICOLLOLLEGAMENTO CON IMPIANTI ESISTENTI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	150,00	€ 150,00
		RIPRISTINO E RICOLLOLLEGAMENTO CON IMPIANTI ESISTENTI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	150,00	€ 150,00
TOTALE											€ 600,00	
<b>OPERE RELATIVE A NUOVE COLONNE DI SCARICO, SFIATI, ACQUA, RISCALDAMENTO, ASPIRAZIONE E OPERE ACCESSORIE</b>												<b>OG11</b>
79	86.04	INTERRUTTORI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI - 1P+N In fino a 32 A PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	55,59	€ 13,90
		INTERRUTTORI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI - 1P+N In fino a 32 A PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	55,59	€ 13,90
		INTERRUTTORI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI - 1P+N In fino a 32 A PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	55,59	€ 13,90
		INTERRUTTORI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI - 1P+N In fino a 32 A PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	55,59	€ 13,90
TOTALE											€ 55,59	

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
80	87.04	PUNTO DI ALIMENTAZIONE APPARECCHIATURE - 3 Conduttori PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	20,44	€ 5,11
		PUNTO DI ALIMENTAZIONE APPARECCHIATURE - 3 Conduttori PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	20,44	€ 5,11
		PUNTO DI ALIMENTAZIONE APPARECCHIATURE - 3 Conduttori PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	20,44	€ 5,11
		PUNTO DI ALIMENTAZIONE APPARECCHIATURE - 3 Conduttori PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	20,44	€ 5,11
TOTALE											€ 20,44	
81	88.04	INTERRUTTORE ORARIO DI TIPO MODULARE - Digitale giornaliero PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	118,32	€ 29,58
		INTERRUTTORE ORARIO DI TIPO MODULARE - Digitale giornaliero PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	118,32	€ 29,58
		INTERRUTTORE ORARIO DI TIPO MODULARE - Digitale giornaliero PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	118,32	€ 29,58
		INTERRUTTORE ORARIO DI TIPO MODULARE - Digitale giornaliero PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	118,32	€ 29,58
TOTALE											€ 118,32	
82	89.04	CENTRALINA DA PARETE - Da 12 unità modulari IP55 minimo PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	70,09	€ 17,52
		CENTRALINA DA PARETE - Da 12 unità modulari IP55 minimo PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	70,09	€ 17,52
		CENTRALINA DA PARETE - Da 12 unità modulari IP55 minimo PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	70,09	€ 17,52
		CENTRALINA DA PARETE - Da 12 unità modulari IP55 minimo PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	70,09	€ 17,52
TOTALE											€ 70,09	

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
83	90.04	BLOCCHI DIFFERENZIALI MODULARI - 1+N taglia 25 A - Id = 0,03 A Classe AC PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	78,86	€ 19,72
		BLOCCHI DIFFERENZIALI MODULARI - 1+N taglia 25 A - Id = 0,03 A Classe AC PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	78,86	€ 19,72
		BLOCCHI DIFFERENZIALI MODULARI - 1+N taglia 25 A - Id = 0,03 A Classe AC PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	78,86	€ 19,72
		BLOCCHI DIFFERENZIALI MODULARI - 1+N taglia 25 A - Id = 0,03 A Classe AC PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	78,86	€ 19,72
TOTALE											€ 78,86	
84	91.04	CAVI ELETTRICI TRIPOLARI - Cavo 3x2,5 mm² PARZIALE	m		87,00	0,25	1,00	1,00	21,75	21,75	9,10	€ 197,93
		CAVI ELETTRICI TRIPOLARI - Cavo 3x2,5 mm² PARZIALE	m		87,00	0,25	1,00	1,00	21,75	21,75	9,10	€ 197,93
		CAVI ELETTRICI TRIPOLARI - Cavo 3x2,5 mm² PARZIALE	m		87,00	0,25	1,00	1,00	21,75	21,75	9,10	€ 197,93
		CAVI ELETTRICI TRIPOLARI - Cavo 3x2,5 mm² PARZIALE	m		87,00	0,25	1,00	1,00	21,75	21,75	9,10	€ 197,93
TOTALE											€ 791,70	
85	92.05	PROVE E COLLAUDI FINALI - Corpo B (CSI_B0) PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,20	3.492,88	€ 700,00
		PROVE E COLLAUDI FINALI - Corpo B (CSI_B1) PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,27	3.492,88	€ 930,96
		PROVE E COLLAUDI FINALI - Corpo B (CSI_B2) PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,27	3.492,88	€ 930,96
		PROVE E COLLAUDI FINALI - Corpo B (CSI_B3) PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,27	3.492,88	€ 930,96
TOTALE											€ 3.492,88	
86	93.05	RIPRISTINO E RICOLLOLLEGAMENTO CON IMPIANTI ESISTENTI - Corpo B (CSI_B0) PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	600,00	€ 150,00
		RIPRISTINO E RICOLLOLLEGAMENTO CON IMPIANTI ESISTENTI - Corpo B (CSI_B1) PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	600,00	€ 150,00
		RIPRISTINO E RICOLLOLLEGAMENTO CON IMPIANTI ESISTENTI - Corpo B (CSI_B2) PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	600,00	€ 150,00

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
86	93.05	RIPRISTINO E RICOLLOLLEGAMENTO CON IMPIANTI ESISTENTI - Corpo B (CSI_B3) PARZIALE	cad		1,00	0,25	1,00	1,00	0,25	0,25	600,00	€ 150,00
TOTALE												€ 600,00
87	94.05	PROVE E COLLAUDI FINALI - Corpo A TOTALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	865,25	€ 865,25
TOTALE												€ 865,25
88	95.05	RIPRISTINO E RICOLLOLLEGAMENTO CON IMPIANTI ESISTENTI - Corpo A (CSI_A0) PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	150,00	€ 150,00
		RIPRISTINO E RICOLLOLLEGAMENTO CON IMPIANTI ESISTENTI - Corpo B (CSI_B1) PARZIALE	cad		25,20	1,00	1,00	1,00	25,20	25,20	150,00	€ 3.780,00
TOTALE												€ 3.930,00
<b>OPERE RELATIVE ALL'IMPIANTO ELETTRICO, SPECIALE, DI ILLUMINAZIONE ED ASPIRAZIONE FORZATA E ALLACCI</b>												<b>OG11</b>
89	96.06	COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI SUPPLEMENTARI PARZIALE	cad		18,00	1,00	1,00	1,00	18	18,00	14,39	€ 259,02
		COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI SUPPLEMENTARI PARZIALE	cad		17,00	1,00	1,00	1,00	17	17,00	14,39	€ 244,63
		COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI SUPPLEMENTARI PARZIALE	cad		17,00	1,00	1,00	1,00	17	17,00	14,39	€ 244,63
		COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI SUPPLEMENTARI PARZIALE	cad		17,00	1,00	1,00	1,00	17	17,00	14,39	€ 244,63
		COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI SUPPLEMENTARI PARZIALE	cad		17,00	1,00	1,00	1,00	17	17,00	14,39	€ 244,63
		COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI SUPPLEMENTARI PARZIALE	cad		17,00	1,00	1,00	1,00	17	17,00	14,39	€ 244,63
TOTALE												€ 1.237,54
90	97.06	COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI PRINCIPALI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	17,34	€ 17,34
		COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI PRINCIPALI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	17,34	€ 17,34
		COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI PRINCIPALI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	17,34	€ 17,34
		COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI PRINCIPALI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	17,34	€ 17,34
		COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI PRINCIPALI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	17,34	€ 17,34
		COLLEGAMENTI EQUIPOTENZIALI PRINCIPALI PARZIALE	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	17,34	€ 17,34
TOTALE												€ 86,70

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
91	98.06	LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 1,5 mmq.	m		130,00	1,00	1,00	1,00	130,00	130,00	1,09	€ 141,70	
		PARZIALE											
		LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 1,5 mmq.	m		130,00	1,00	1,00	1,00	130,00	130,00	1,09	€ 141,70	
		PARZIALE											
		LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 1,5 mmq.	m		225,00	1,00	1,00	1,00	1,00	225,00	225,00	1,09	€ 245,25
		PARZIALE											
LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 1,5 mmq.	m		225,00	1,00	1,00	1,00	1,00	225,00	225,00	1,09	€ 245,25		
PARZIALE													
LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 1,5 mmq.	m		225,00	1,00	1,00	1,00	1,00	225,00	225,00	1,09	€ 245,25		
PARZIALE													
TOTALE												€ 1.019,15	
92	99.06	SISTEMI TUBI PROTETTIVI PIEGHEVOLI diam 20mm.	m		105,00	1,00	1,00	1,00	105,00	105,00	2,33	€ 245,25	
		PARZIALE											
		SISTEMI TUBI PROTETTIVI PIEGHEVOLI diam 20mm.	m		105,00	1,00	1,00	1,00	105,00	105,00	2,33	€ 245,25	
		PARZIALE											
		SISTEMI TUBI PROTETTIVI PIEGHEVOLI diam 20mm.	m		196,00	1,00	1,00	1,00	1,00	196,00	196,00	2,33	€ 456,68
		PARZIALE											
SISTEMI TUBI PROTETTIVI PIEGHEVOLI diam 20mm.	m		190,00	1,00	1,00	1,00	1,00	190,00	190,00	2,33	€ 442,70		
PARZIALE													
SISTEMI TUBI PROTETTIVI PIEGHEVOLI diam 20mm.	m		190,00	1,00	1,00	1,00	1,00	190,00	190,00	2,33	€ 442,70		
PARZIALE													
TOTALE												€ 1.832,58	
93	100.06	SISTEMI TUBI PROTETTIVI PIEGHEVOLI diam 25mm.	m		75,00	1,00	1,00	1,00	75,00	75,00	2,74	€ 205,50	
		PARZIALE											
		SISTEMI TUBI PROTETTIVI PIEGHEVOLI diam 25mm.	m		75,00	1,00	1,00	1,00	75,00	75,00	2,74	€ 205,50	
		PARZIALE											
		SISTEMI TUBI PROTETTIVI PIEGHEVOLI diam 25mm.	m		99,00	1,00	1,00	1,00	1,00	99,00	99,00	2,74	€ 271,26
		PARZIALE											
SISTEMI TUBI PROTETTIVI PIEGHEVOLI diam 25mm.	m		96,00	1,00	1,00	1,00	1,00	96,00	96,00	2,74	€ 263,04		
PARZIALE													
SISTEMI TUBI PROTETTIVI PIEGHEVOLI diam 25mm.	m		96,00	1,00	1,00	1,00	1,00	96,00	96,00	2,74	€ 263,04		
PARZIALE													
TOTALE												€ 1.208,34	
94	101.06	PUNTI LUCE SOTTORACCIA	cad		18,00	1,00	1,00	1,00	18,00	18,00	21,52	€ 387,36	
		PARZIALE											
		PUNTI LUCE SOTTORACCIA	cad		17,00	1,00	1,00	1,00	1,00	17,00	17,00	21,52	€ 365,84
PARZIALE													

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
94	101.06	PUNTI LUCE SOTTOTRACCIA PARZIALE	cad		21,00	1,00	1,00	1,00	21,00	21,00	21,52	€ 451,92
		PUNTI LUCE SOTTOTRACCIA PARZIALE			20,00	1,00	1,00	1,00	20,00	20,00	21,52	€ 430,40
		PUNTI LUCE SOTTOTRACCIA PARZIALE			20,00	1,00	1,00	1,00	20,00	20,00	21,52	€ 430,40
TOTALE											€ 2.065,92	
95	102.06	PUNTO PRESA 2P+T 16A tipo UNIVERSALE PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	45,12	€ 90,24
		PUNTO PRESA 2P+T 16A tipo UNIVERSALE PARZIALE			2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	45,12	€ 90,24
		PUNTO PRESA 2P+T 16A tipo UNIVERSALE PARZIALE			2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	45,12	€ 90,24
		PUNTO PRESA 2P+T 16A tipo UNIVERSALE PARZIALE			2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	45,12	€ 90,24
		PUNTO PRESA 2P+T 16A tipo UNIVERSALE PARZIALE			2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	45,12	€ 90,24
		PUNTO PRESA 2P+T 16A tipo UNIVERSALE PARZIALE			2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	45,12	€ 90,24
TOTALE											€ 451,20	
96	103.06	INTERRUTTORE DI SEZIONAMENTO 2P 16A PARZIALE	cad		2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	15,07	€ 30,14
		INTERRUTTORE DI SEZIONAMENTO 2P 16A PARZIALE			2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	15,07	€ 30,14
		INTERRUTTORE DI SEZIONAMENTO 2P 16A PARZIALE			2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	15,07	€ 30,14
		INTERRUTTORE DI SEZIONAMENTO 2P 16A PARZIALE			2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	15,07	€ 30,14
		INTERRUTTORE DI SEZIONAMENTO 2P 16A PARZIALE			2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	15,07	€ 30,14
		INTERRUTTORE DI SEZIONAMENTO 2P 16A PARZIALE			2,00	1,00	1,00	1,00	2,00	2,00	15,07	€ 30,14
TOTALE											€ 150,70	
97	104.06	APPARECCHIO LED ULTRA SLIM 600x600mm PARZIALE	cad		6,00	1,00	1,00	1,00	6,00	6,00	102,79	€ 616,74
		APPARECCHIO LED ULTRA SLIM 600x600mm PARZIALE			5,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	102,79	€ 513,95
		APPARECCHIO LED ULTRA SLIM 600x600mm PARZIALE			4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	102,79	€ 411,16
		APPARECCHIO LED ULTRA SLIM 600x600mm PARZIALE			4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	102,79	€ 411,16
		APPARECCHIO LED ULTRA SLIM 600x600mm PARZIALE			4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	102,79	€ 411,16
		APPARECCHIO LED ULTRA SLIM 600x600mm PARZIALE			4,00	1,00	1,00	1,00	4,00	4,00	102,79	€ 411,16
TOTALE											€ 2.364,17	



N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
98	105.06	INTERRUTTORI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI 1P+N In fino a 32A	cad		0,50	1,00	1,00	1,00	0,50	0,50	55,59	€ 27,80	
		PARZIALE											
		INTERRUTTORI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI 1P+N In fino a 32A	cad		0,50	1,00	1,00	1,00	0,50	0,50	55,59	€ 27,80	
		PARZIALE											
		INTERRUTTORI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI 1P+N In fino a 32A	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	55,59	€ 55,59
		PARZIALE											
		INTERRUTTORI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI 1P+N In fino a 32A	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	55,59	€ 55,59
PARZIALE													
INTERRUTTORI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI 1P+N In fino a 32A	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	55,59	€ 55,59		
PARZIALE													
TOTALE											€ 222,36		
99	106.06	APPARECCHIO TONDO A LED	cad		6,00	1,00	1,00	1,00	6,00	6,00	70,96	€ 425,76	
		PARZIALE											
		APPARECCHIO TONDO A LED	cad		5,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	70,96	€ 354,80	
		PARZIALE											
		APPARECCHIO TONDO A LED	cad		7,00	1,00	1,00	1,00	7,00	7,00	70,96	€ 496,72	
		PARZIALE											
		APPARECCHIO TONDO A LED	cad		7,00	1,00	1,00	1,00	7,00	7,00	70,96	€ 496,72	
PARZIALE													
APPARECCHIO TONDO A LED	cad		7,00	1,00	1,00	1,00	7,00	7,00	70,96	€ 496,72			
PARZIALE													
TOTALE											€ 2.270,72		
100	107.06	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA A LED	cad		8,00	1,00	1,00	1,00	8,00	8,00	94,41	€ 755,28	
		PARZIALE											
		APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA A LED	cad		7,00	1,00	1,00	1,00	7,00	7,00	94,41	€ 660,87	
		PARZIALE											
		APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA A LED	cad		10,00	1,00	1,00	1,00	10,00	10,00	94,41	€ 944,10	
		PARZIALE											
		APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA A LED	cad		9,00	1,00	1,00	1,00	9,00	9,00	94,41	€ 849,69	
PARZIALE													
APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA A LED	cad		9,00	1,00	1,00	1,00	9,00	9,00	94,41	€ 849,69			
PARZIALE													

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
TOTALE												€ 4.059,63
101	108.06	RIVELATORE DI PRESENZA	cad		8,00	1,00	1,00	1,00	8,00	8,00	83,86	€ 670,88
		PARZIALE										€ 670,88
		RIVELATORE DI PRESENZA	cad		7,00	1,00	1,00	1,00	7,00	7,00	83,86	€ 587,02
		PARZIALE										€ 587,02
		RIVELATORE DI PRESENZA	cad		10,00	1,00	1,00	1,00	10,00	10,00	83,86	€ 838,60
		PARZIALE										€ 838,60
		RIVELATORE DI PRESENZA	cad		9,00	1,00	1,00	1,00	1,00	9,00	9,00	83,86
PARZIALE	€ 754,74											
RIVELATORE DI PRESENZA	cad		9,00	1,00	1,00	1,00	1,00	9,00	9,00	83,86	€ 754,74	
PARZIALE											€ 754,74	
TOTALE												€ 3.605,98
102	109.06	LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 2,5mmq.	m		155,00	1,00	1,00	1,00	155,00	155,00	1,30	€ 201,50
		PARZIALE										€ 201,50
		LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 2,5mmq.	m		155,00	1,00	1,00	1,00	155,00	155,00	1,30	€ 201,50
		PARZIALE										€ 201,50
		LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 2,5mmq.	m		235,00	1,00	1,00	1,00	235,00	235,00	1,30	€ 305,50
		PARZIALE										€ 305,50
		LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 2,5mmq.	m		220,00	1,00	1,00	1,00	220,00	220,00	1,30	€ 286,00
PARZIALE	€ 286,00											
LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 2,5mmq.	m		220,00	1,00	1,00	1,00	220,00	220,00	1,30	€ 286,00		
PARZIALE										€ 286,00		
TOTALE												€ 1.280,50
103	110.06	LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 4mmq.	m		98,00	1,00	1,00	1,00	98,00	98,00	1,80	€ 176,40
		PARZIALE										€ 176,40
		LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 4mmq.	m		98,00	1,00	1,00	1,00	98,00	98,00	1,80	€ 176,40
		PARZIALE										€ 176,40
		LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 4mmq.	m		195,00	1,00	1,00	1,00	195,00	195,00	1,80	€ 351,00
		PARZIALE										€ 351,00
		LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 4mmq.	m		196,00	1,00	1,00	1,00	196,00	196,00	1,80	€ 352,80
PARZIALE	€ 352,80											
LINEE IN CAVO UNIPOLARE da 4mmq.	m		196,00	1,00	1,00	1,00	196,00	196,00	1,80	€ 352,80		
PARZIALE										€ 352,80		
TOTALE												€ 1.409,40
104	111.07	PROVE E COLLAUDI FINALI	cad		0,50	1,00	1,00	1,00	0,50	0,50	927,96	€ 463,98
		PARZIALE										€ 463,98
		PROVE E COLLAUDI FINALI	cad		0,50	1,00	1,00	1,00	0,50	0,50	927,96	€ 463,98
PARZIALE	€ 463,98											

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO
104	111.07	PROVE E COLLAUDI FINALI	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	927,96	€ 927,96
		PARZIALE										
		PROVE E COLLAUDI FINALI	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	927,96	€ 927,96
		PARZIALE										
PROVE E COLLAUDI FINALI	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	927,96	€ 927,96		
PARZIALE												
TOTALE												€ 3.711,84
105	112.06	LINEE CAVO TRIPOLARE F100M1 0,6/1kV	m		100,80	1,00	1,00	1,00	100,80	100,80	12,39	€ 1.248,91
		TOTALE										
TOTALE												€ 1.248,91
106	113.06	TASTIERA A TIRANTE PER CHIAMATA DA SERVIZIO IGIENICO	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	104,25	€ 104,25
		TOTALE										
TOTALE												€ 104,25
107	114.06	TASTIERA DI ANNULO CHIAMATA DA SERVIZIO IGIENICO	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	69,10	€ 69,10
		TOTALE										
TOTALE												€ 69,10
108	115.06	BLOCCHI DIFFERENZIALI MODULARI 1+N 25A Id 0,03A	cad		0,50	1,00	1,00	1,00	0,5	0,50	78,86	€ 39,43
		PARZIALE										
		BLOCCHI DIFFERENZIALI MODULARI 1+N 25A Id 0,03A	cad		0,50	1,00	1,00	1,00	0,5	0,50	78,86	€ 39,43
		PARZIALE										
		BLOCCHI DIFFERENZIALI MODULARI 1+N 25A Id 0,03A	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	78,86	€ 78,86
		PARZIALE										
BLOCCHI DIFFERENZIALI MODULARI 1+N 25A Id 0,03A	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	78,86	€ 78,86		
PARZIALE												
BLOCCHI DIFFERENZIALI MODULARI 1+N 25A Id 0,03A	cad		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	78,86	€ 78,86		
PARZIALE												
TOTALE												€ 315,44
109	116.07a	VERIFICA E RICOLLEGAMENTO ALL'IMPIANTO ELETTRICO ESISTENTE	cad		0,50	1,00	1,00	1,00	0,50	0,50	1.494,01	€ 747,00
		PARZIALE										
		VERIFICA E RICOLLEGAMENTO ALL'IMPIANTO ELETTRICO ESISTENTE	cad		0,50	1,00	1,00	1,00	0,50	0,50	1.494,01	€ 747,00
		PARZIALE										
TOTALE												€ 1.494,01

N°	Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	%	N	L1	L2	L3	Q_PARZ	Q	P.U.	IMPORTO	
110	116.07	VERIFICA E RICOLLEGAMENTO ALL'IMPIANTO ELETTRICO ESISTENTE	cad									€ 1.521,40	
		PARZIALE			1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00			
		VERIFICA E RICOLLEGAMENTO ALL'IMPIANTO ELETTRICO ESISTENTE	cad										€ 1.521,40
		PARZIALE			1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00			
		VERIFICA E RICOLLEGAMENTO ALL'IMPIANTO ELETTRICO ESISTENTE	cad										€ 1.521,40
		PARZIALE			1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00			
TOTALE												€ 4.564,20	
<b>SUBTOTALE (OG11)</b>												€ 130.692,54	
TOTALE A MISURA											€ 319.154,70		
TOTALE A CORPO											€ 18.685,85		
TOTALE A CORPO + MISURA											€ 337.840,55		